REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infofihidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ f&€mijéve madhoré, né baze t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVFE

NE bazé & nenit 9/1, t& ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
defyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sE, gé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Paga e perfituar nga raporti i lejes se | 347.545(treqind e dyzet e Vertetim
1 lindjes paguar nga Dega e Sigurimeve | shtate mije e peseqind e D.S Sarande
Shoqerore  Sarande  per  periudhen | dyzet e pese) leke 1 (nje)lete

01.12.2011 deri me date 01.05.2012

Tabela
2. | Te ardhura nga paga per periudhen | 597.104(peseqind e permbledhe |
01.05.2012-31.12.2012 ne Giykaten e | nenetedhjete e shtate mije e Nga Dega|
Rrethit Gjygesor Sarande njeqin e kater) leke Ekonomike

1(nje) flete

Gjendje cash nga te ardhurat 500.000 (peseqindmije) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuriié e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vierg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né€ huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né forokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

punonjes(Specifaist IT) prane | 332708(treqgind Vertetim date %

tridhjete  dy mije 19.03.2013
shtateqind ¢ tete) leke

1(nje) flete

SRR
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Nése ky format eshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né folokopje 16 tij.

“Periodik/Vjetor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe détyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

R e R R e e

Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 14 tij.

“Periodik/Vieror™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fan: 042 228-316. Website: www hidaa.gov.al, B-mad: infogghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€¢ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht¢ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Albert Mehmet Rrokaj, bashkéshort/e O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Gentiana Malo Xhelili Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegiésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

B
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Hgjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe piesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rmrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje ré 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashte vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Paga si specilast I'T prane Deges se Postes Sarande per | 332708 (treqind
- perudhen 01.01.2012-31.12.20%2 : tridhjete  dy  mije
l shtateqind e tete )leke

R L R L S e e e T L e e s e SEBENEERE R s Rt e e S

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi { meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te dektarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ citéve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen ne.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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hNese ky formar eshfe i pamjaﬂueshem vazhdom e pio[ewm né jotokopje té .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) & kmbartin detyrimin pér deklarim né
baze t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ q& disponchen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SI INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, q¢ t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,

brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Mehmet Shaban Rrokaj, prinder i bashkeshortit O
[

e Subjektit deklarues Gentiana Malo Xhelili

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [}




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Kontrate qeraje e pasurise se paluajtshme me
natyre bujgesore si me poshte:

o
300.000 (treqind
ne vit ‘

mije)leke

50%

Toke bujgesore me siperfage 9960 m2;
Banese me siperfage 110 m2 dhe oborri me
siperfage 250 m2;

30 rrenje ullinj.

Kontrate geraje € Apartamentit me numer | 23.000 leke (njezet e tre

pasurie mije leke ne muaj
Tirane e lidhur me date 15.12.2011, me

qiradhenes dhe

giramarres

Shuma e vleres se girase 1 ka kaluar ne
llogari bankare ne emer te Albert Rrokaj me
> Raifeisen Bank

Gjendje ne cash nga keto te ardhura 500.000({peseqind mije) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ny.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose  né& valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitilmi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g¢€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije
né ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ mé&parshém deri né& 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e findura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat p&r emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky formér éshté i pamjaﬂuesh
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaku, Tl 08006 9999, Fax: 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoiwghidaa.gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim n&
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare (€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité qé disponochen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, q& t& verifikojné n€ t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Selime Rrapo Rrokaj, prinder i bashkeshortit O
(]
¢ subjektit deklarues Gentiana Malo Xhelili

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispeonoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim [_]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Kontrate geraje e pasurise se paluajishme me | 300.000 (treqind mije)leke ke
natyre bujgesore si me poshte: ne vit Marrjes  sé
Toke bujgesore me siperfage 9960 m2; Tokes  ne
Banese me siperfage 110 m2 dhe oborri me Pronesi

siperfage 250 m2, N ] date
30 rrenje ullinj. 4 ’

Kontrate geraje e Apartamentit me numer | 23.000 leke (njezet e tre

pasurie D D ~ | mije leke ne muaj

Tirane ¢ lidhur me date 15.12.2011, me

giradhenes

qiramarres . ... . L. -

Shuma e vleres se girase i ka kaluar ne

llagari bankare ne emer te Albert Rrokaj me
ne Raifeisen Bank

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendef me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén ¢ bkuiditeteve, gjendje né cash, ng€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté i€ huaj;
Nese ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DUE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fititmprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetdr; pér periudh&n nga data e deklarimit t€ méparshém deri ng€ 31 dhjetor té vitit té
deklarimit.

SRR
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T

e e T R

se ky f at éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é pﬁoté

Né
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